
EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Hanna Hörich 1002467 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 81,5

2 117 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 4,0 77,0

3 16 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 15 3,0 72,0

4 39 Tia Kunkel 31655 LK 4B HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 1 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Stefanie Schreiber 36104 LK 3A HES D Rein Chic Rein 36807 W QH 10 4,0 66,5

2 116 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 3,0 61,0

3 82 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 2 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Alexandra Klee 15398 LK 3A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 5 6,0 73,0

2 104 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 11 5,0 72,0

3 63 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 13 4,0 64,5

4 68 Julia Dahlheimer 33299 LK 3A HES D Zippin Checkmate 34768 S QH 7 3,0 64,0

5 105 Svenja Schmidt 22368 LK 3A HES D Nic It Chex 30855 W QH 12 2,0 61,0

5 31 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 11 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 3 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 5,0 0,0

2 20 Carla Lacher 35402 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 4,0 0,0

3 18 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 9 3,0 0,0

4 98 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 2,0 0,0

5 38 Tatjana Peter-
Bergmann

1006313 LK 5A D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 4 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 9 5,0 83,5

2 113 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Speedy Chocolate 26278 W QH 17 4,0 79,5

3 8 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 3,0 78,0

4 58 Carlotta Rauch 31790 LK 2B HES D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 2,0 66,5

5 94 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 5 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 16 4,0 0,0

2 34 Claudia Pinternagel 1000534 LK 4A HES D Geraldine P 1000488 S SchW 13 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 6 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Michelle Stiebritz 1006223 LK 5A D Usmea 1005027 S EHAL 8 4,0 65,5

2 4 Jasmin Eichling 1006109 LK 5A D Lady Lea 1004965 S FJ 16 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 7 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Ann-Kristin Georg 1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 10 5,0 68,5

2 30 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D La Limchera 1002896 S CR 16 4,0 65,5

3 34 Claudia Pinternagel 1000534 LK 4A HES D Geraldine P 1000488 S SchW 13 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 8 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 sen Superhorse (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 4,0 68,0

2 41 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 9 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 4,0 81,5

2 78 Ute Volmer 4880 LK 1A HES D GW Specialist Glo 24115 W QH 17 3,0 79,0

3 115 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 10 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 5,0 70,0

2 94 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 4,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:22 Seite 11 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Carla Lacher 35402 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 6,0 78,0

2 100 Tanja Losekam 1001232 LK 4A HES D Karino 1001056 W WGP 14 5,0 72,5

3 32 Carolin Hug 1000623 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 14 4,0 70,0

4 18 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 9 3,0 68,5

5 49 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 2,0 68,0

6 17 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 12 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Tatjana Peter-
Bergmann

1006313 LK 5A D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 18 6,0 69,5

2 32 Carolin Hug 1000623 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 14 5,0 69,0

3 13 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 16 4,0 68,5

4 20 Carla Lacher 35402 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 3,0 66,5

5 4 Jasmin Eichling 1006109 LK 5A D Lady Lea 1004965 S FJ 16 2,0 62,5

6 73 Katja Happel 17601 LK 4A HES D Blue Chilli Chocolate 1000520 S PH 10 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 13 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Speedy Chocolate 26278 W QH 17 5,0 0,0

2 91 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 9 4,0 0,0

3 8 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 3,0 0,0

4 58 Carlotta Rauch 31790 LK 2B HES D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 14 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Julia von Gierke 1002636 LK 4A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 5,0 69,5

2 13 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 16 4,0 68,0

3 10 Diana Dorn 33964 LK 4A HES D Joey 35587 W IC 12 3,0 66,5

4 28 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 2,0 61,0

5 4 Jasmin Eichling 1006109 LK 5A D Lady Lea 1004965 S FJ 16 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 15 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 5,0 70,0

2 39 Tia Kunkel 31655 LK 4B HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 4,0 69,5

3 43 Katja Keller 1000665 LK 4B HES D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 16 3,0 68,5

4 6 Hanna Hörich 1002467 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 2,0 65,5

5 56 Lukas von Lohr 1002701 LK 5B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 9 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 16 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 6,0 69,5

2 49 Susanne Weigelt 1005820 LK 4A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 5 5,0 69,0

3 32 Carolin Hug 1000623 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 14 4,0 68,5

4 21 Elke Vonrhein 1005510 LK 4A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 3,0 67,5

5 98 Nicole Helfmann 1000389 LK 4A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 2,0 67,0

6 100 Tanja Losekam 1001232 LK 4A HES D Karino 1001056 W WGP 14 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 17 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 6,0 71,0

2 61 Stefanie Schreiber 36104 LK 3A HES D Rein Chic Rein 36807 W QH 10 5,0 69,5

3 81 Sonja Zell 20889 LK 3A HES D Otoes Sugar Freckles 26149 S QH 15 4,0 69,0

4 59 Madlene Mohri 1000645 LK 3A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 3,0 68,5

5 85 Jana Emmert 33364 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 5 2,0 67,0

6 106 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 14 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 18 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Alexandra Klee 15398 LK 3A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 5 7,0 82,0

2 93 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 6,0 79,0

3 61 Stefanie Schreiber 36104 LK 3A HES D Rein Chic Rein 36807 W QH 10 5,0 75,0

4 50 Iris Reimann 29690 LK 3A HES D Golden Lemon Cat 32942 S PH 10 4,0 74,0

5 59 Madlene Mohri 1000645 LK 3A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 3,0 73,5

6 85 Jana Emmert 33364 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 5 2,0 72,0

7 82 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 19 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Finja Hörich 1002468 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 4,0 71,0

2 117 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 3,0 68,5

3 39 Tia Kunkel 31655 LK 4B HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 2,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 20 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 5,0 67,5

2 34 Claudia Pinternagel 1000534 LK 4A HES D Geraldine P 1000488 S SchW 13 4,0 66,5

3 30 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D La Limchera 1002896 S CR 16 3,0 63,0

4 118 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 16 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 21 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Ute Volmer 4880 LK 1A HES D GW Specialist Glo 24115 W QH 17 5,0 70,5

2 99 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 16 4,0 68,0

3 89 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 3,0 63,0

4 105 Svenja Schmidt 22368 LK 3A HES D Nic It Chex 30855 W QH 12 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 22 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Ute Volmer 4880 LK 1A HES D GW Specialist Glo 24115 W QH 17 4,0 0,0

2 25 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 23 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Carla Lacher 35402 LK 4A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 6,0 78,0

2 36 Julia von Gierke 1002636 LK 4A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 5,0 76,0

3 54 Tanja Weidenhausen 1003135 LK 5A D Ariell 1005104 S DR 19 4,0 73,0

4 73 Katja Happel 17601 LK 4A HES D Blue Chilli Chocolate 1000520 S PH 10 3,0 68,5

5 13 Viktoria von Gierke 24985 LK 4A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 16 2,0 65,5

6 10 Diana Dorn 33964 LK 4A HES D Joey 35587 W IC 12 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 24 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Hanna Hörich 1002467 LK 4B HES D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 0,0

2 117 Selina Blumenthal 1000666 LK 4B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 17 4,0 0,0

3 16 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 15 3,0 0,0

4 39 Tia Kunkel 31655 LK 4B HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 5 2,0 0,0

5 110 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Ariell 1005104 S DR 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 25 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Speedy Chocolate 26278 W QH 17 5,0 72,5

2 91 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 9 4,0 67,5

3 94 Saskia Lippert 31640 LK 2A HES D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 3,0 60,5

4 58 Carlotta Rauch 31790 LK 2B HES D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 26 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Tatjana Peter-
Bergmann

1006313 LK 5A D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 18 5,0 71,5

2 56 Lukas von Lohr 1002701 LK 5B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 9 4,0 67,0

3 67 Pia Waldmann 1004306 LK 5A D TAPS ROSE 1002559 S QH 8 3,0 66,5

4 14 Michelle Stiebritz 1006223 LK 5A D Usmea 1005027 S EHAL 8 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 27 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Lisa Heyn 1005624 LK 4A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 4 5,0 66,0

2 44 Katja Keller 1000665 LK 4B HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 4,0 65,5

3 37 Klaus Mösslein 1005674 LK 4A HES D Real German Einstein 27868 W QH 16 3,0 65,0

4 2 Nadine  Buschmann 1003092 LK 4A HES D Snapper Jacson Bo 1004810 W QH 7 2,0 63,5

5 1 Nadine  Buschmann 1003092 LK 4A HES D Magic Xylophones 1001865 W QH 9 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 22. August 2021 17:23 Seite 28 von 32



EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 16 4,0 65,0

2 30 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D La Limchera 1002896 S CR 16 3,0 59,0

3 28 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Sophie Rausch 33569 LK 3A HES D Tocho 35245 W Son.Pf 11 6,0 0,0

2 85 Jana Emmert 33364 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 5 5,0 0,0

3 82 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 4,0 0,0

4 104 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 3A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 11 3,0 0,0

5 50 Iris Reimann 29690 LK 3A HES D Golden Lemon Cat 32942 S PH 10 2,0 0,0

6 63 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 9 5,0 81,0

2 50 Iris Reimann 29690 LK 3A HES D Golden Lemon Cat 32942 S PH 10 4,0 77,5

3 35 Kristina Jung 33175 LK 2A HES D Solimans Emma 34813 S QP 14 3,0 75,5

4 25 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 2,0 71,0

5 120 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Caldern 2021 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jung-König Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 5,0 74,0

2 25 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 4,0 69,5

3 115 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 3,0 64,5
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